２０２１年３月１１日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
第６７回年次大会代議員 各位

                       ３３０－Ａ地区
地区ガバナー 進藤 義夫

２０２１～２０２２年度３３０－Ａ地区
地区ガバナー・第１及び第２副地区ガバナー立候補者の公示

 首題について、地区ガバナー・第１及び第２副地区ガバナーの立候補届出締切日にあたる

２０２１年３月１日（月）１６時３０分までに、下記の通り立候補の届出を受理いたしまし

たのでここに公示いたします。

記

次期地区ガバナー立候補者（１名）

Ｌ中井  正力（なかい まさりき）    （東京新宿ＬＣ所属）

次期第１副地区ガバナー立候補者（１名）

Ｌ増田  正明（ますだ まさあき）    （東京田無ＬＣ所属）

次期第２副地区ガバナー立候補者（３名） 抽選順

 Ｌ谷山  光俊  （たにやま みつとし）  （東京ウエストＬＣ所属）

 Ｌ森  亮介  （もり りょうすけ）   （東京渋谷ＬＣ所属）

  Ｌ阿部 かな子（あべ かなこ）     （東京ピースＬＣ所属）

以上

資格審査については、３月１０日（水）「選挙管理委員会」にて資格審査を行った結果、

適格であったことを報告いたします。この公示のお知らせは、３３０－Ａ地区のホームペー

ジに掲載いたします。

また、一部の文書にて、選挙開始日が公示日となっておりましたが、選挙運動期間は公示日

の翌日（３月１２日）から選挙日の前日（４月１６日）までとなりますので、関係者の皆様

にはご留意願います。

新型コロナウイルスの状況を鑑み、立会演説会については、予め収録したものを３月１２日

午前１０時から３３０－Ａ地区のホームページ上で公開する予定です。

なお、選挙公報につきましては、２０２１－２０２２年度地区ガバナー・第１及び第２副地

区ガバナー選挙規定 第五章 第１３条(選挙公報)の通り、投票日の前日から起算して１０日

前までに選挙権のある会員に発送いたします（投票日：年次大会当日４月１７日（土））

同文写送付先 ： キャビネット構成員，地区選挙管理委員会，各クラブ事務局